
UCHWAŁA NR LXXIX/458/2024 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz na podstawie § 65 ust. 1 i § 98 Statutu Powiatu 
Leszczyńskiego, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/313/2018 Rady Powiatu 
Leszczyńskiego z dnia 28 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. 
poz. 8410) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w 2023 roku. Sprawozdanie z działalności Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC2F3E1-BADA-4E88-B9C5-275AC4B3FB78. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Sprawozdanie z posiedzeń Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Powiatu Leszczyńskiego za 2023 rok 

 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Leszczyńskiego VI kadencji powołana 
została Uchwałą Nr I/11/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 listopada 2018 
roku. Rada Powiatu Leszczyńskiego VI kadencji powołała w dniu 22 listopada 2018 roku 
Uchwałą Nr I/17/2018 5 osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
W posiedzeniach komisji oprócz członków Komisji uczestniczyli: Starosta, Wicestarosta, 
Skarbnik, naczelnicy wydziałów, kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu  
oraz zaproszeni goście.  
W okresie sprawozdawczym odbyły się 2 posiedzenia Komisji tj. w dniach: 
 

1. 27 lutego 2023 roku  
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zajęła stanowisko w sprawie petycji dotyczącej 
zwiększania świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności.  
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady 
Powiatu Leszczyńskiego w następujących sprawach : 

1) przyjęcia sprawozdania z działalności  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w 2022 roku, 

2) przekazania petycji według właściwości. 
 

2.  6 grudnia 2023 roku  
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  przeanalizowała projekt budżetu Powiatu 
Leszczyńskiego na 2024 rok oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Leszczyńskiego na lata 2024-2029. 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady 
Powiatu Leszczyńskiego w następujących sprawach : 

1) budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok, 
2) Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 2024-2029.  

 
 

Załącznik do uchwały Nr LXXIX/458/2024

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC2F3E1-BADA-4E88-B9C5-275AC4B3FB78. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXIX/458/2024 
Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 29 lutego 2024 roku 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2023 roku 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  komisje stałe podlegają Radzie Powiatu i przedkładają sprawozdanie ze 
swej działalności. 

Zgodnie z § 65 ust. 1 i § 98  Statutu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 września 2018 roku 
Komisja  Skarg, Wniosków i Petycji składa Radzie roczne sprawozdanie ze swojej działalności 
w roku poprzednim. 

Biorąc powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC2F3E1-BADA-4E88-B9C5-275AC4B3FB78. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/458/2024 RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


